Российская Федерация
Ростовская область
Администрация города Новошахтинска
Финансовое управление

ПРИКАЗ

от 02.03.2021                                       № 8

О внесении изменений в приказ
финансового управления Администрации города
от 28.12.2017 № 37

	В целях регламентации работы по внесению изменений в бюджетные росписи главных распорядителей бюджетных средств

приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации города от 28.12.2017 № 37 «Порядок внесения изменений в бюджетные росписи главных распорядителей бюджетных средств» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«обращение с приложением пояснительной записки и информации о планируемых изменениях в  бюджет города в части корректировки его параметров (без учета изменений за счет целевых межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы РФ) по формам согласно приложениям № 1-4 к настоящему приказу».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Горбаневу Е.А.

Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления                                             Т.В. Коденцова